
 
 
 
 
 

 

 

Jaraczewo, dnia 29 lipca 2022 r. 
IZ.271.56.2022.V 
 
 
 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego przez Gminę 
Szydłowo na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych na 
zakup wraz z dostawą budulca na drogi gminne (Ogłoszenie nr 2022/BZP 00270752/01 z 
dnia 2022-07-21) 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
        Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.)  zamawiający publikuje informację z 
otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym. 
 
 

Nr 
Oferty 

Nazwa i adres Oferenta Cena oferty 
w zł brutto 

 
1. 

 
Usługi Sprzętem Drogowym Paweł Wróbel 

ul. Staszica 58a, 
64-850 Ujście 

 

 
114,39 zł brutto/tonę x 

900 ton =  
102.951,00 zł brutto 

 
2. 
 
 
 

 
Roboty Drogowo – Budowlane Jacek Karpinski 

ul. Norwida 9/7 
77-400 Złotów 

 
131,97 zł brutto/tonę x 

900 ton =  
118.773,00 zł brutto 

 
 

 

                                                                                                  Wójt Gminy Szydłowo 

                                                                    /-/ Tobiasz Wiesiołek  

 

 
 


